
Sauf mention contraire, les 
trains ne circulent pas les 
jours fériés

Numéro de circulation 866345 866347 866397 40647 40649

TER TER TER BUS
BUS
X2

Bordeaux-St-Jean 22:05 23:05 23:55 0:00 00:00
Pessac 22:11 23:11 0:01 0:28 I
Alouette-France 22:14 23:14 0:04 0:39 I
Gazinet-Cestas 22:18 23:18 0:08 0:52 I
Marcheprime 22:27 23:27 0:17 1:10 I
Biganos-Facture 22:34 23:34 0:24 1:24 00:45
Le Teich 22:40 23:40 0:30 1:33 I
Gujan-Mestras 22:44 23:44 0:34 1:43 I
La Hume 22:48 23:48 0:38 1:53 I
La Teste 22:52 23:52 0:42 1:59 01:15
Arcachon 22:56 23:56 0:46 2:11 01:27

Sauf mention contraire, les 
trains ne circulent pas les 
jours fériés

Numéro de circulation 866312 866362

TER TER

Arcachon 05:50 06:33
La Teste 05:54 06:37
La Hume 05:57 06:40
Gujan-Mestras 06:02 06:44
Le Teich 06:06 06:49
Biganos-Facture 06:11 06:54
Marcheprime 06:19 07:02
Gazinet-Cestas 06:28 07:12
Alouette-France 06:32 07:16
Pessac 06:35 07:20
Bordeaux-St-Jean 06:41 07:25

vendredi 2 août

vendredi 2 août


